
ORDINANZA N.9/2016 

ORDINANZA N.9/2016 

IL SINDACO 

VISTO l'aggiornamento delle ore 13.05 nella giornata del 24/11/2016 sul sito della Regione Liguria - Settore 

Protezione Civile -, che dispone del prolungamento dello stato di allerta idrogeologica Rossa, fino alle 12.00 

del giorno 25.11.2016; 

CONSIDERATE le previsioni meteorologiche di eccezionali condizioni di maltempo con perturbazioni e 

piogge intense; 

RILEVATA la difficoltà per gli alunni di raggiungere il plesso scolastico comunale in condizioni 

meteorologiche difficili; 

RITENUTO adottare opportuno provvedimento al fine della tutela della sicurezza pubblica e del comfort degli 

alunni e del personale docente e non docente delle Scuole dell'Infanzia e Primaria situate nel Comune di 

Arnasco; 

VISTO l'art 54 del T.U., approvato con decreto legislativo il 18.08.2000 n.267; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

ORDINA 

per il giorno 25/11/2016 la chiusura dei locali delle Scuole di ogni ordine e grado nel Comune di Arnasco. 

DISPONE 

che il presente provvedimento sia trasmesso, per opportunità conoscenza, alle Autorità Scolastiche 

competenti, alla Prefettura di Savona ed alla Stazione dei Carabinieri di Villanova d'Albenga e che le famiglie 

degli alunni delle medesime scuole siano preventivamente informate. 

Dalla Residenza Municipale in Arnasco, li 24/11/2016 

IL SINDACO 

Dott. Alfredino Gallizia 

 

http://www.comunearnasco.it/index.php/ordinanze/39-ordinanza-n-9-2016

